
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/B/22 

BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów kulturalnych i urządzeń 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Strzegom. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 66/21 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Strzegomia uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 

kulturalnych i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy Strzegom (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. 

poz. 4024), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów kulturalnych i urządzeń 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Strzegom zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Strzegomskiego Centrum Kultury w Strzegomiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Strzegomia: 

Zbigniew Suchyta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 254



Załącznik do zarządzenia nr 8/B/22 

Burmistrza Strzegomia 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z gminnych obiektów kulturalnych i urządzeń użyteczności publicznej  

na terenie Gminy Strzegom. 

LOKALIZACJA 

OBIEKTU. 

 

 Pomieszczenia  

i obiekty kulturalne: 

- świetlica wiejska, 

- sala lub inne określone 

pomieszczenie. 

 

 

NAJEM 

WEEKENDOWY  

Stawka  

od piątku  

od godz. 10:00  

do poniedziałku  

do godz. 10:00 

(cena brutto w tym 

podatek VAT) 

 

NAJEM NA 

1 DZIEŃ 

 

Stawka  

od godz. 10:00  

do godz.10:00  

dnia następnego 

(cena brutto w tym 

podatek VAT) 

 

NAJEM 

GODZINOWY 

 

 

Stawka za 1 

godzinę najmu 

 

 

Świetlica Wiejska 

BARTOSZÓWEK 600,00 200,00 30,00 

Świetlica Wiejska 

GRANICA 750,00 250,00 40,00 

Świetlica Wiejska 

GODZIESZÓWEK 600,00 200,00 30,00 

Świetlica Wiejska 

GOCZAŁKÓW 1 000,00 350,00 50,00 

Świetlica Wiejska 

GOCZAŁKÓW GÓRNY 750,00 250,00 50,00 

Świetlica Wiejska 

GROCHOTÓW 600,00 200,00 30,00 

Świetlica Wiejska 

JAROSZÓW 101 – sala 

główna  1 000,00 350,00 50,00 

Świetlica Wiejska 

KOSTRZA 1 000,00 350,00 50,00 

Świetlica Wiejska 

MIĘDZYRZECZE 1 000,00 350,00 50,00 

Świetlica Wiejska 

MORAWA 750,00 250,00 40,00 

Świetlica Wiejska 

OLSZANY 750,00 250,00 40,00 

Świetlica Wiejska 

ROGOŹNICA 1 000,00 350,00 50,00 

Świetlica Wiejska RUSKO 750,00 250,00 40,00 

Świetlica Wiejska 

STANOWICE 750,00 250,00 40,00 

Świetlica Wiejska 

STAWISKA 600,00 200,00 30,00 

Świetlica Wiejska 

TOMKOWICE 1 000,00 350,00 50,00 

Świetlica Wiejska 

ŻELAZÓW 750,00 250,00 40,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 254



Świetlica Wiejska 

ŻÓŁKIEWKA 600,00 200,00 30,00 

Świetlica Wiejska 

WIEŚNICA 1 000,00 350,00 60,00 

SCK II - Strzegom  

ul. I. J. Paderewskiego 1 - 

sala główna  1 250,00 600,00 100,00 

SCK II - Strzegom  

ul. I. J. Paderewskiego 1 - 

kuchnia 450,00 150,00 50,00 

SCK II - Strzegom  

ul. I. J. Paderewskiego 1 -  

kuchnia – Sala „Różowa”  600,00 250,00 50,00 

SCK I - Strzegom  

ul. I. J. Paderewskiego 36 - 

Sala widowiskowa. 10 000,00 3 500,00 350,00 

CAS KARMEL - Strzegom 

ul. T. Kościuszki 2 –  

„Sala Herbowa” 750,00 250,00 50,00 

CAS KARMEL - Strzegom, 

ul. T. Kościuszki 2 –  

„Sala konferencyjna”  750,00 250,00 50,00 

1. Wszystkie ceny zawierają  podatek VAT. 

2. Do opłat za korzystanie z gminnych obiektów kulturalnych i urządzeń użyteczności publicznej doliczone 

zostaną koszty eksploatacyjne za: 

a) zużycie energii elektrycznej wg wskazań liczników spisanych w dniu udostępnienia i w dniu zdania obiektu 

wg aktualnie obowiązujących taryf; 

b) zużycie wody i odprowadzenie ścieków wg wskazań liczników spisanych w dniu udostępnienia i w dniu 

zdania obiektu wg aktualnie obowiązujących taryf. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 254


		2022-01-17T10:35:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




